Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Бараитская средняя общеобразовательная школа № 8

ПРИКАЗ № 93

с. Бараит                                                                                                                 15.07.2021 г.

Об утверждении программы воспитания

На основании приказа отдела образования администрации Новоселовского района

от 12.07.2021г. № 280 «Об утверждении программы воспитания», в целях реализации

Федерального закона от 31 июля 2020 года № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся, организации воспитательного процесса в МБОУ Бараитской СОШ № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу воспитания МБОУ Бараитской СОШ № 8 на 2021-2022 учебный

год.

2.Назначить ответственным за реализацию Программы:

- педагога-организатора Юдашкину Г.В.;

- классных руководителей 1-11 классов.

3.Юдашкиной Г.В.:

- обеспечить методическое сопровождение реализации программы воспитания;

- разместить программу воспитания на официальном сайте школы.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.